
Židle čalouněná MANUELA buková

» Židle » Židle ČALOUNĚNÝ SEDÁK

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 13:53
1/2

Kód produktu Z168 

Jídelní židle čalouněná MANUELA buková - židle, která
vás chce obejmout

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle čalouněná MANUELA buková

» Židle » Židle ČALOUNĚNÝ SEDÁK

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 13:53
2/2

Popis
Jídelní židle čalouněná buková MANUELA

Představujeme Vám židli čalouněnou MANUELA
buková - skvost, který jde ruku v ruce s moderním
designem a pohodlím.

Tento unikátní kousek nábytku je designovým
uměleckým dílem, které okamžitě upoutá pozornost
svou originálně řešenou opěrkou. Skřížené lamely,
které se elegantně svažují k bočním stranám,
vytvářejí dojem, jako by vás židle objímala.

Kromě fascinujícího vzhledu, MANUELA nabízí i
mimořádné pohodlí a to díky čalouněnému sedáku.

Rozmanitost je dalším klíčem k výjimečnosti
MANUELY. Nabízíme vám široký výběr moření dřeva
a látek, celkem 85 druhů, což znamená, že si každý
může přizpůsobit židli přesně podle svého vkusu a
interiéru.

S nosností 120 kg je tato židle postavená na
pevných základech, zaručující dlouholetou
trvanlivost.

Židli je možné kombinovat s barovou židlí Z169 pro
vytvoření perfektního setu.

Parametry
Výška 85 cm 
Šířka 45 cm 
Hloubka 40 cm 


